

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: BANK ŻYWNOŚCI SZCZECIN IMIENIA JACKA KURONIA , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000608434 , Kod pocztowy: 70-606 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Stanisława Hryniewieckiego , Numer posesji: 1 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Dialog bez barier: podstawy komunikacji wspierające integrację"- aktywizacja osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną gminy miasta Szczecin			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2024	Data zakończenia	29.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W dzisiejszych czasach społeczeństwo ma dostęp do wielu materiałów i treści edukacyjnych odnoszących się do komunikacji i integracji z osobami niepełnosprawnymi. Mimo to w dalszym ciągu można zaobserwować wśród społeczeństwa pewnego rodzaju dysonans poznawczy. Mieszkańcy wiedzą i rozumieją, że osoby niepełnosprawne mają takie same potrzeby komunikacyjne i integracyjne jak reszta społeczeństwa, a jednak wciąż można zaobserwować niski współczynnik integralności społeczeństwa lokalnego z osobami niepełnosprawnymi, a to z kolei buduje poczucie wykluczenia społecznego wśród osób dotkniętych inwalidztwem. Problemem jest brak skutecznej edukacji społeczeństwa w kontekście komunikacji z osobami niepełnosprawnymi. Mieszkańcy często czują się nieswojo podczas rozmowy z osobą niepełnosprawną lub obawiają się, że powiedzą coś co może ją urazić. Wynika to z braku jasnej i konkretnej wiedzy, która pozwoli im zrozumieć, że osoby niepełnosprawne mają dużą świadomość o swoim stanie zdrowia oraz nie uznają tego za ograniczenie, wręcz przeciwnie, chcą być traktowani na równi z drugim człowiekiem.

Głównym celem projektu będzie poprawa i wzrost integralności społeczeństwa lokalnego z osobami niepełnosprawnymi. Projekt będzie podzielony na dwa panele- edukacyjny i integracyjny. Panel edukacyjny będzie się składał z dwóch warsztatów, w którym weźmie udział 15 mieszkańców. Zajęcia pozwolą mieszkańcom miasta Szczecin zrozumieć podstawy komunikacji z osobami niepełnosprawnymi. Warsztaty w sposób praktyczny i teoretyczny pokażą uczestnikom, że dotychczasowe obawy komunikacyjne nie pokrywają się z rzeczywistością. Warsztaty integracyjne pozwolą na zbudowanie relacji między osobami pełnosprawnymi a osobami dotkniętymi inwalidztwem. W warsztatach wezmą udział uczestnicy zajęć edukacyjnych oraz 10 zrekrutowanych osób niepełnosprawnych. Projekt pozwoli obu grupom nawzajem się zrozumieć oraz nawiązać partnerskie relacje, a mieszkańcy Szczecina uczestniczący we wcześniejszych warsztatach będą mogli wykorzystać nabytą wiedzę. W związku z działalnością Banku Żywności Szczecin zajęcia będą prowadzone na świeżym powietrzu, jednocześnie promując zdrowy tryb życia.

Uczestnicy projektu będą wybierani na podstawie otwartego naboru. Bank Żywności wykorzystując swoje media społecznościowe będzie wstawiać ogłoszenia o możliwości wzięcia udziału w projekcie. Zgłoszenia będą przyjmowane zgodnie z kolejnością, aż do zapelnienia listy. Beneficjenci będą mogli zgłaszać się za pomocą dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu znajdującego się w ogłoszeniu. W naborze osób niepełnosprawnych pomoże Fundacja "Szansa dla Niewidomych", która posiada bazę kontaktów do osób niewidomych, głuchoniemych, czy też innych osób dotkniętych inwalidztwem. W projekcie będą również uczestniczyć wolontariusze Banku Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia, którzy dzieląc się swoim doświadczeniem wpłyną na promocje idei wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych. Wolontariusze będą również odpowiadać za transport osób niepełnosprawnych biorących udział w warsztatach. W związku z udziałem osób niepełnosprawnych w warsztatach zero waste oraz spacerze integracyjnym informujemy, że miejsce realizacji zadań będzie przystosowane do osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.). Co najważniejsze Bank Żywności na czas trwania projektu zatrudni asystentów wyszkolonych pod kątem pracy z osobami niepełnosprawnymi, tak aby zapewnić im bezpieczne i komfortowe warunki podczas trwania zajęć. W ramach projektu zostaną przeprowadzone:

1. Warsztaty edukacyjne:

Warsztaty odbędą się w formie dwudniowego szkolenia podzielonego na część teoretyczną i część

praktyczną. Każda z części będzie trwała po 6 godzin. W warsztatach wezmą udział osoby, które nigdy nie doświadczyły problemów związanych z niepełnosprawnością, nawet w trybie przejściowym. Warsztaty mają uświadomić uczestnikom jakie błędy komunikacyjne popełniają w relacji z osobami niepełnosprawnymi, co jest tego przyczyną oraz jakie skutki wywołuje. Przedstawienie konkretnego problemu wynikającego z pewnych działań mieszkańców, jak i kluczowych jego rozwiązań to pierwszy krok w stronę zmniejszenia poziomu stygmatyzacji osób niepełnosprawnych w Szczecinie. Zajęcia poprowadzi szkoleniowiec posiadający wykształcenie z kognitywistyki komunikacji. W trakcie zajęć uczestnicy dowiedzą się jak na ciało i umysł wpływają choroby związane z inwalidztwem, dlaczego niepełnosprawność nie zawsze równa się ograniczeniom oraz jak nastawienie percepcyjne wpływa na podejmowane przez nas decyzje w kontekście komunikacji z osobami niepełnosprawnymi. W trakcie zajęć teoretycznych zostaną również poruszone takie kwestie jak:

1. Czym jest komunikacja i dlaczego należy ją pielęgnować w kontaktach z osobami niepełnosprawnymi.
2. Blokada komunikacyjna- dlaczego występuje?
3. Niepełnosprawność- czy jest ograniczeniem?
4. Klasyczna teoria decyzji(w kontekście podejmowania rozmów z osobami niepełnosprawnymi) co wpływa na podejmowane przez nas decyzję, co się dzieje w fazie przeddecyzyjnej, czym jest żal postdecyzyjny?
5. Ślepowidzenie i sztywność myślenia
6. Nastawienie percepcyjne- czy aby na pewno jest tak jak myślisz?

W części praktycznej uczestnicy wezmą udział w dwóch eksperymentach poznawczych oraz dowiedzą się jak teoria perspektyw i efekt obramowania wpływa na sposób postrzegania osób dotkniętych inwalidztwem. W trakcie zajęć beneficjenci będą pracować w grupach, w których stworzą idealnego człowieka. Następnie na podstawie ich prac prowadzący wyjaśni im jak elementarna idealizacja ludzi wpływa na postrzeganie osób niepełnosprawnych. Zajęcia zostaną zakończone panelem dyskusyjnym. Każdy z uczestników będzie mógł podzielić się tym co najbardziej go zaskoczyło lub tym co zamierza zmienić w swoim życiu w kontekście komunikacji i integracji z osobami niepełnosprawnymi.

2. Spacer i ognisko integracyjne:

Uczestnicy zadania zbiorą się nad Jeziorem Głębokie, gdzie wspólnie ruszą na spacer. Mieszkańcy pod okiem zatrudnionych specjalistów będą asystować osobą niepełnosprawnym w trakcie spaceru, co pozwoli grupie przełamać barierę i obdarzyć się wzajemnym zaufaniem i wsparciem. Podczas aktywności osoby niepełnosprawne podzielą się informacjami o tym czym zajmują się na co dzień i czy ich choroba znacząco wpłynęła na ich życie. Na koniec wycieczki uczestnicy udadzą się na ognisko do wcześniej wyznaczonego miejsca, które zostanie przygotowane przez wolontariuszy. Po zjedzonym posiłku uczestnicy wezmą udział w warsztatach opierających się na funkcjonowaniu zmysłów. Każdy z uczestników wykona zadanie, które na chwile pozbawi go jednego ze zmysłów. Do przeprowadzenia eksperymentu wykorzystane zostaną opaski na oczy, szczelne zatyczki do uszu i klamerki na nos. Zadanie ma na celu pokazać uczestnikom, jak ludzki organizm reaguje na brak bodźców zewnętrznych w skutek utraty, któregoś ze zmysłów wzroku, słuchu czy węchu, a to z kolei uświadomi pełnosprawnych uczestników projektów, z jakim wyzwaniem na co dzień mierzą się osoby niewidome, czy głuchonieme. Kolejnym etapem zadania będzie czas na szczerą rozmowę. Uczestnicy wzajemnie wymienią się swoimi spostrzeżeniami co do wspólnie spędzonego czasu oraz

opowiedzą o wnioskach jakie wynieśli z tego doświadczenia.

3. Warsztaty edukacyjno-integracyjne- zero waste:

Warsztaty rękodziel zero waste to forma spotkania edukacyjnego, podczas którego beneficjenci zostaną wyposażeni w niezbędną wiedzę dotyczącą tworzenia materiałów wielokrotnego użytku, zgodnych z zasadami zero waste. Zajęcia będą trwać 6 godzin, tak aby każdy z beneficjentów mógł wykonać wszystkie dostępne materiały. Uczestnicy podczas warsztatów będą mogli zrobić:

1. Woskowijki- Woskowijki to alternatywa dla powszechnie znanej folii spożywczej. Wykonywane są z bawełnianego materiału, w który wprasowuje się naturalny granulowany wosk pszczeleli. Idealnie nadają się do przechowywania żywności, a zawartość naturalnego wosku i olejku jojoba nadaje im wartości antybakteryjnych. Dodatkowo woskowijki to produkt wielokrotnego użytku.

2. Torby materiałowe to idealna alternatywa dla plastikowych toreb jednorazowych. Beneficjenci wykonają swoją własną torbę przy pomocy dostępnych ozdób materiałowych oraz farbek. Posiadanie swojej własnej unikatowej torby zachęci uczestników do wykorzystywania ich w codziennym życiu, a to przełoży się na zmniejszenie ilości kupowanych jednorazówek.

3. Świece z wosku pszczelego- Zgodnie z zasadą zero waste- nic nie może się zmarnować. Uczestnicy warsztatów przyniosą ze sobą słoiczki, które zalegały im w domu i planowali je wyrzucić. Wykorzystując wosk pszczeleli pozostały z woskowijek każdy z beneficjentów stworzy swoją własną świecę o dowolnie wybranym przez siebie zapachu, a sam wygląd świec uzupełni samodzielnie udekorowany słoiczek.

Zaletą warsztatów będzie również wspólna integracja. Uczestnicy zajęć na warsztaty zero waste będą mogli przyjść razem ze swoimi bliskimi, osoby niepełnosprawne uzyskają pomoc przy tworzeniu materiałów od reszty uczestników. To idealna okazja do zaciśnięcia nawiązanych więzi i umocnienia przyjaźni.

Głównymi cechami projektu jest jego edukacyjność i integralność, a zważywszy na aktualny problem społeczny wynikający z niskiego wskaźnika dotyczącego wsparcia osób niepełnosprawnych ze strony społeczności lokalnej, to właśnie te cechy mogą mieć znaczący wpływ na wzrost zainteresowania mieszkańców gminy miasta Szczecin codziennymi problemami osób dotkniętych inwalidztwem. W projekcie może wziąć udział grupa mieszkańców gminy, ale jego głównym założeniem jest poprawa komunikacji między całą społecznością lokalną a osobami niepełnosprawnymi. Dlatego też uczestnicy projektu otrzymają ulotki i broszury informacyjne zawierające wiedzę nabytą podczas warsztatów. Otrzymane materiały będą mogli rozdać swoim bliskim, sąsiadom i znajomym. Idąc śladem idei konformizmu projekt może sprawić, że społeczność lokalna, która zauważy wzrost swobodnej komunikacji z osobami niepełnosprawnymi chętniej takowej komunikacji się podejmie. Może mieć to również pozytywny wpływ na zwiększenie się zainteresowania ideą wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych.

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) , który dotyczy zapewnienia dostępności w zakresie minimalnych wymagań w części współpracujących z Bankiem Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia Organizacji Partnerskich Lokalnych zagwarantowana jest dostępność tych miejsc dla osób ze

szczególnymi potrzebami. W przypadku braku możliwości dostosowania technicznego Organizacji Partnerskich Lokalnych, na podstawie wyżej wymienionej ustawy - art. 7, W związku z realizacją zajęć edukacyjnych zostaną one przeprowadzone w placówkach dostosowanych do potrzeb uczestników projektu lub w siedzibie Banku Żywności, która posiada wjazd przez rampę oraz bezprogowe zaplecze warsztatowe. Kontakt z Bankiem Żywności może odbywać się za pomocą poczty elektronicznej lub telefonu służbowego, tak aby osoby ze szczególnymi potrzebami miały możliwość skontaktować się z BŻ. W przypadku dostępności cyfrowej, strona Wnioskodawcy, jest zaprojektowana w sposób responsywny tzn. jest dostępna na różnych urządzeniach i dla osób z różnymi umiejętnościami, strona Banku Żywności Szczecin umożliwia również zastosowanie kontrastu kolorystycznego. Dostępność informacyjno-komunikacyjna, zostanie zapewniona m.in. poprzez używanie jasnego, zrozumiałego języka i komunikatów w materiałach informacyjnych, aby ułatwić zrozumienie dla różnych grup - posty zamieszczane w mediach społecznościowych BŻ będą opierały się na zasadzie "clear language".

Miejsce realizacji

Gmina miasta Szczecin.

Przykładowe miejsca realizacji w zależności od dostępności terminów:

- Przestrzeń warsztatowa w Banku Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia
- Dom Skandynawski
- Siedziba Regionalnego Centrum Wolontariatu POLITES

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeszkolenie 15 zgłoszonych mieszkańców miasta Szczecin z poprawnej komunikacji z osobą niepełnosprawnymi	15 mieszkańców gminy miasta Szczecin weźmie udział w dwudniowych warsztatach	lista obecności uczestników
Wzrost wiedzy dotyczącej poprawnej komunikacji i integracji z osobami niepełnosprawnymi	15 mieszkańców gminy miasta Szczecin uczestniczących w warsztatach	Ankieta przeprowadzona przed i po warsztatach
Zrekrutowanie nowych wolontariuszy chcących działać na rzecz osób niepełnosprawnych	5 wolontariuszy-mieszkańców gminy miasta Szczecin	Podpisane porozumienie wolontariackiego
Przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych z poprawnej komunikacji z osobami niepełnosprawnymi	udział 15 mieszkańców gminy miasta Szczecin w dwudniowym szkoleniu	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności

Organizacja spaceru i ogniska integracyjnego	15 przeszkolonych mieszkańców gminy miasta Szczecin oraz 10 osób niepełnosprawnych	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności
Organizacja warsztatów zero waste	15 przeszkolonych mieszkańców gminy miasta Szczecin, 10 osób niepełnosprawnych oraz bliscy uczestników	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Bank Żywności Szczecin to stosunkowo młoda, lecz prężnie rozwijająca się organizacja. Został utworzony i rozpoczął działalność w 2016r. W 2018r. natomiast organizacja otrzymała status Organizacji Pożytku Publicznego. Bank Żywności jest aktywnym członkiem Federacji Polskich Banków Żywności, zrzeszającej 32 Banki Żywności w Polsce, działającej i reprezentującej banki żywności na szczeblu krajowym i międzynarodowym. Działalność statutowa Fundacji ukierunkowana jest na zmniejszenie obszarów niedożywienia i głodu oraz przeciwdziałanie marnowaniu żywności. Fundacja zajmuje się organizowaniem usług bezpłatnego systemu pozyskiwania, magazynowania i dystrybucji żywności na rzecz najbardziej potrzebujących mieszkańców województwie zachodniopomorskim. Przedmiotem nieodpłatnej działalności pożytku publicznego Banku Żywności są zadania publiczne w zakresie m.in. :

- pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
- działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
- działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,
- działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,
- nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,
- promocji i organizacji wolontariatu,
- pomocy, ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju, i za granicą.

Wsparcie żywnościowe Banku Żywności trafia m.in. do domów pomocy społecznej, domów dziecka, ośrodków wychowawczych czy innych organizacji partnerskich.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Bank Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia to organizacja, której jednym z przedmiotów nieodpłatnej działalności rzecz pożytku publicznego jest realizacja zadań na rzecz osób wykluczanych społecznie. W ramach tych działań Fundacja w trakcie swojej działalności przeprowadziła kilka spotkań warsztatowo-integracyjnych dla osób wykluczanych społecznie. Zadania były realizowane przez wolontariuszy Banku Żywności, a było to między innymi:

- Spotkanie integracyjne "Smacznie i Świątecznie"- w trakcie, którego osoby starsze, niepełnosprawne i samotne mogły wspólnie przy jednym stole poczuć magię świąt Bożego Narodzenia oraz własnoręcznie udekorować pierniczki.

- Warsztaty "Otwieranie Zmysłów"- w warsztatach wzięły udział osoby niepełnosprawne, głównie osoby niewidome. Pod okiem kaletniczki wykonali swoje własne wyroby kaletnicze, a dodatkowo szorstkość skóry i jej zapach pozwolił uczestnikom uaktywnić pozostałe zmysły.

- "Święta w stylu Zero waste"- to zajęcia dla osób niepełnosprawnych, podczas których uczestnicy dowiedzieli się jak stosować zasady zero waste w codzienny życiu, a następnie wykonali ekologiczne świece sojowe oraz woskowijki.

Oprócz powyższych działań organizacja nieustannie wspiera zadania związane z aktywizacją osób starszych poprzez organizację warsztatów kulinarnych dotyczących niemarnowania żywności. Dodatkowo Bank Żywności angażuje się i wspiera wszelkie działania swoich organizacji pomocowych w kontekście aktywizacji osób wykluczanych społecznie

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Zasoby kadrowe: Strukturą organizacyjną Banku Żywności tworzy Zarząd (2 os.). Aktualnie BŻ zatrudnia 7 os.

KADRĘ "ETATOWĄ" Banku Żywności TWORZĄ:

- 1) Piotr Nagórski – Prezes zarządu Banku Żywności, od 2020 r. zaangażowany w działalność prospołeczną zawodowo, w latach 2019-2020 jako wolontariusz biorący udział w wielu akcjach pomocowych jak np. Szlachetna Paczka, Paczka dla Kresowianka etc., wykształcenie wyższe-ukończone studia z zakresu zarządzania;
- 2) Joanna Kika – dietetyk, od 2022 roku związana z Bankiem Żywności Szczecin. Osoba odpowiedzialna za edukację beneficjentów i lokalnej społeczności poprzez prowadzenie warsztatów i szkoleń o tematyce żywieniowej. Propagatorka zdrowego stylu życia oraz gospodarnego podejścia do żywności w gospodarstwie domowym. Jednym z jej celów jest utrwalenie zachowań przeciwdziałających marnowaniu żywności, szczególnie u najmłodszych uczestników warsztatów. Z wykształcenia dietetyk kliniczny.
- 3) Iga Kufel - specjalista ds. Komunikacji i Fundraisingu, do zespołu Banku Żywności dołączyła z początkiem 2022 r. z wykształcenia mgr finansów i rachunkowości. 4) Łukasz Tabaka – magazynier, do zespołu Banku Żywności dołączył z początkiem 2021r., aktywnie udzielający się w wielu programach w zakresie pomocy społecznej zawodowo, jak i w formie wolontariatu. Posiada prawo jazdy kategorii B oraz ukończony kurs operatora wózka widłowego.
- 5) Tomasz Szyda - kierowca oraz magazynier, do zespołu Banku Żywności dołączył w połowie 2022 r., wcześniej działający jako wolontariusz BŻ, z wykształcenia nauczyciel wychowania fizycznego. Posiada prawo jazdy kategorii B i C oraz ukończony kurs operatora wózka widłowego.
- 6) Wiktoria Banasiak - w Fundacji od października 2023 r. pełni funkcję Koordynatora Wolontariatu
- 7) Łukasz Lewandowski-zatrudniony w Fundacji od lutego 2024 r. na stanowisku magazyniera.

Fundator:

- Marek Borowski – Przewodniczący Rady Banku Żywności w Szczecinie. Prezes Federacji Polskich Banków Żywności z wykształcenia nauczyciel matematyki, od 1993 roku działacz organizacji pozarządowych w zakresie pomocy społecznej. Założyciel kilku organizacji pozarządowych działających w sferze pomocy społecznej, założyciel i Prezes Banku Żywności w Olsztynie.

Wolontariusze:

- Bank Żywności Szczecin poprzez swoją kilkuletnią działalność pomocową nawiązał współpracę z ponad 100 wolontariuszami. Część z nich jest zaangażowana akcyjnie tj. podczas świątecznych zbiórek

żywności lub eventów organizowanych przez Fundację. Spora część natomiast angażuje się w codzienne działania Banku, pomaga przy pracach magazynowych, przewozi, odbieraniu i dostarczaniu żywności do organizacji partnerskich Fundacji. Pracownicy BŻ korzystać mogą ze wsparcia wolontariuszy zgodnie z bieżącymi potrzebami.

Zasoby rzeczowe

- cztery samochody dostawcze (Fiat Doblo maxi, Iveco Daily oba wyposażone w chłdnie, Volkswagen Caddy, Mercedes Atego),
- powierzchnia magazynowa ponad 330m2 wraz z powierzchnią biurową 70m2,
- wózek widłowy,
- wózki paletowe,
- sprzęt biurowy (komputery, urządzenie wielofunkcyjne),
- waga najazdowa,
- chłodnia modułowa
- szafa mroźnicza,
- w pełni wyposażona kuchnia na potrzeby warsztatów kulinarnych.

Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami:

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) , który dotyczy zapewnienia dostępności w zakresie minimalnych wymagań w części współpracujących z Bankiem Żywności Szczecin im. Jacka Kuronia Organizacji Partnerskich Lokalnych zagwarantowana jest dostępność tych miejsc dla osób ze szczególnymi potrzebami. W przypadku braku możliwości dostosowania technicznego Organizacji Partnerskich Lokalnych, na podstawie wyżej wymienionej ustawy - art. 7, W związku z realizacją zajęć edukacyjnych zostaną one przeprowadzone w placówkach dostosowanych do potrzeb uczestników projektu lub w siedzibie Banku Żywności, która posiada wjazd przez rampę oraz bezprogowe zaplecze warsztatowe. Kontakt z Bankiem Żywności może odbywać się za pomocą poczty elektronicznej lub telefonu służbowego, tak aby osoby ze szczególnymi potrzebami miały możliwość skontaktować się z BŻ. W przypadku dostępności cyfrowej, strona Wnioskodawcy, jest zaprojektowana w sposób responsywny tzn. jest dostępna na różnych urządzeniach i dla osób z różnymi umiejętnościami, strona Banku Żywności Szczecin umożliwia również zastosowanie kontrastu kolorystycznego. Dostępność informacyjno-komunikacyjna, zostanie zapewniona m.in. poprzez używanie jasnego, zrozumiałego języka i komunikatów w materiałach informacyjnych, aby ułatwić zrozumienie dla różnych grup - posty zamieszczane w mediach społecznościowych BŻ będą opierały się na zasadzie "clear language".

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja dwudniowego warsztatu edukacyjnego dla 15 mieszkańców miasta Szczecin, którzy wcześniej nie doświadczyli chorób związanych z niepełnosprawnością- koszty organizacyjne, zakup materiałów biurowo-szkoleniowych, zatrudnienie szkoleniowca	3 600,00		

2.	Organizacja spaceru wokół jeziora Głębokie oraz ogniska integracyjnego dla 15 uczestników warsztatów edukacyjnych i 10 osób niepełnosprawnych- koszty organizacyjne, materiały warsztatowe, wynagrodzenia dla asystentów osób niepełnosprawnych	2 500,00		
3.	Organizacja warsztatów Zero waste dla dla 15 uczestników warsztatów edukacyjnych, 10 osób niepełnosprawnych oraz ich bliskich- koszty organizacyjne, materiały warsztatowe, wynagrodzenia dla asystentów osób niepełnosprawnych	3 900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.